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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11409012D

2. Data e Regjistrimit 09/02/2021
3. Emri i Subjektit MBD INSAAT SANAYI VE TIC. A.S
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Fusha e veprimtarise perfshin te gjitha projektet e ndertimit 
dhe infrastruktures. Ne kete kuptim do te marre pjese ne 
projektin "The Provision of Design &Build Services 
CP9A1385- Kucova Airbase, Albania" per tenderin qe 
organizohet nga » NATO Support and Procurement Agency 
(NSPA)« per ndertimin e Bzaes ajrore Kucove.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovarëve, Pallati Dolçka, 
Ap. 1/2, Njësia Administrative Nr. 5,1019 

Lorena Dilo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/01/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te hape llogari bankare ne bankat e Republikes se 
Shqiperise, tu jape pergjigje te gjitha njoftimeve, aplikimeve, 
deklaratave,formulareve, shkresave dhe per te nenshkruar te 
gjithe dokumentet qe duhen dorezuar prane Ministrise se 
Financave, Ministrise se Puneve te Jashtme, Zyrat e 
regjistrimit te shoqerise, Gjykatat Tregtare ose zyrat 
qeveritare apo Ministri; Eshte aoturizuar ne emer dhe per 
llogari te shoqerise te beje takime me Ministrine e 
Financave, Ministrine e Puneve te Jashtme, zyrat e 
regjistrimit te shoqerise, Gjykatat Tregtare ose zyrat 
qeveritare apo Ministri dhe per te bere cdo lloj kerkese prane 
tyre, te marre te gjitha pergjigjet, korrespondencen ose 
dokumente te tjera nga Ministrine e Financave, Ministrine e 
Puneve te Jashtme, zyrat e regjistrimit te shoqerise, Gjykatat 
Tregtare ose zyrat qeveritare apo Ministri.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 



2

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  lorenad@hotmail.com 

Telefon: 0696064446  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MBD INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM 

SIRKETI
15. Forma ligjore Anonim Sirketi
16. Kapitali 15.000.000,00
17. Data e themelimit 18/10/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

HURIYE DEMIRCAN SEZER

               Nga:  13/01/2020            Deri:  06/05/2022
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-655252-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:24/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5843A779-1507-4FB1-A87D-018C960C08B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A880335B-3605-423F-A85A-04A3BC39E8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A880335B-3605-423F-A85A-04A3BC39E8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95AE402-902C-4969-9F36-37872CB444D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95AE402-902C-4969-9F36-37872CB444D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67E470-C37B-4BCA-98E4-60706DE9D39E
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